Название организации………………………… Адрес……………………………………………

Банковские реквизиты…………………………

Телефон…………………………………………
Факс……………………………………………..
e-mail………………………………………….…

	Начальнику отдела экологии
ООО «Научно-технический центр «Промбезопасность-Оренбург»
А.Н. Перекстиной
факс (3532) 65-04-30

е-mail: perekstina@orfi.ru, leonenko@orfi.ru

Заявку оформляйте на бланке предприятия!
Уважаемая Анна Николаевна!

Просим Вас включить в учебную группу по программе «Профессиональной подготовки лиц на право работы с отходами I-IV класса опасности» следующих специалистов ………(название организации):
1. ФИО (полностью), должность

2. …

3. …
Директор …

         ………………….. (ФИО)
Контактные лица: ФИО (полностью), должность, телефон